
種目別競技結果
競技No 2.男子  200m メドレーリレー   タイム決勝

第３４回愛媛県スイミングクラブ対抗水泳競技大会

15～18歳
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m

1  1:50.161/4 石原ＳＣ （ｲｼﾊﾗ） 一般

   28.08    28.08第一泳者 大内　一晟     

第二泳者 三好　　凜     

第三泳者 廣川勇太郎     

第四泳者 友澤　雅崇     

   31.51    59.59

   26.22  1:25.81

   24.35  1:50.16

ｵｵｳﾁ ｲｯｾｲ  

ﾐﾖｼ ﾘﾝ     

ﾋﾛｶﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 

ﾄﾓｻﾞﾜ ﾏｻﾀｶ 

2  1:50.581/3 五百木ＳＣ （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ） 一般

   27.21    27.21 大会新                  第一泳者 芝　　祐誠     

第二泳者 三宅　克明     

第三泳者 奥本　陽葵     

第四泳者 高岡　大陸     

   31.32    58.53

   25.87  1:24.40

   26.18  1:50.58

ｼﾊﾞ ﾕｳｾｲ   

ﾐﾔｹ ｶﾂｱｷ   

ｵｸﾓﾄ ﾊﾙｷ   

ﾀｶｵｶ ﾀﾞｲﾁ  

3  1:51.771/5 八幡浜ＳＣ （ﾔﾜﾀﾊﾏSC） 一般

   28.48    28.48第一泳者 市川　　薫     

第二泳者 谷村　大樹     

第三泳者 久米　崇汰     

第四泳者 下田　　嶺     

   30.87    59.35

   26.78  1:26.13

   25.64  1:51.77

ｲﾁｶﾜ ｶｵﾙ   

ﾀﾆﾑﾗ ﾀﾞｲｷ  

ｸﾒ ｿｳﾀ     

ｼﾓﾀﾞ ﾀｶﾈ   

4  1:56.761/2 瀬戸内温泉 （ｾﾄｳﾁｵﾝｾﾝ） 一般

   30.04    30.04第一泳者 杉本　尚之     

第二泳者 田村倫太郎     

第三泳者 山本　威瑠     

第四泳者 世良　俊仁     

   30.39  1:00.43

   28.80  1:29.23

   27.53  1:56.76

ｽｷﾞﾓﾄ ﾅｵﾕｷ 

ﾀﾑﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ  

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ   

ｾﾗ ｼｭﾝｼﾞ   

5  1:58.211/6 南海朝生田 （ﾅﾝｶｲｱｿｳﾀ） 一般

   29.67    29.67第一泳者 田口　彼威     

第二泳者 宇都宮蒼史     

第三泳者 増田　頼人     

第四泳者 竹ノ内　悠     

   34.23  1:03.90

   28.37  1:32.27

   25.94  1:58.21

ﾀｸﾞﾁ ｶﾉｲ   

ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｼ  

ﾏｽﾀﾞ ﾖﾘﾄ   

ﾀｹﾉｳﾁ ﾕｳ   

6  1:58.481/7 南海ＤＣ （ﾅﾝｶｲDC） 一般

   31.16    31.16第一泳者 市原　舜鷹     

第二泳者 伊須　新太     

第三泳者 石﨑慎之介     

第四泳者 菊池　映吾     

   31.42  1:02.58

   27.74  1:30.32

   28.16  1:58.48

ｲﾁﾊﾗ ｼｵﾝ   

ｲｽ ｱﾗﾀ     

ｲｼｻﾞｷ ｼﾝﾉｽｹ

ｷｸﾁ ｴｲｺﾞ   
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